
1 BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE MUNICIPALĂ 
NR. 1 ZALĂU - JUDEŢUL SĂLAJmu

Adresa: Zalău, Piaţa luliu Maniu, nr. 3, etaj 1, Sala de şedinţă nr. 8, judeţul Sălaj
e-mail: si.zalau@bec.ro. telefon: 0260/610550, int. 172

m

Nr. 42 din 06.05.2024

PROCES VERBAL 
06.05.2024

Azi, data de mai sus, ora 12,30, în temeiul art. 2 alin. (14) din OG nr. 21/2024, 

Biroul Electoral de Circumscripţie Municipală nr. 1 Zalău-judeţul Sălaj s-a reunit în 

şedinţă, în următoarea componenţă:

PREŞEDINTE: Judecător MOLDOVEANU COSTIN

Membri:
1. Igreţ Dorina Florina, membru PSD
2. Ernszt lulia Monica, membru PNL
3. lonuţaş Ionul Lucian, membru USR
4. Szollosi Szabolcs, membru UDMR
5. Onuţe Andreea Gabriela, membru AUR
6. Papal loan Mirko, membru UDSCR
7. Ardelean Dan Nicolae, membru PRO România
8. Balazs Hajnal, membru PMP

Având în vedere Hotărârile emise de Biroul Electoral de Circumscripţie 

Municipală nr.l Zalău-judeţul Sălaj privind candidaturile depuse pentru funcţiile de 

primar al Municipiului Zalău şi de consilier local în cadrul Consiliului local al 

Municipiului Zalău, la alegerile din data de 09 iunie 2024, din care rezultă că dintre
V

partidele politice, alianţele politice sau electorale şi organizaţiile cetăţenilor 

aparţinând minorităţilor naţionale neparlamanetare, altele decât cele cărora li s-au 

alocat reprezentanţi în primele două etape, PARTIDUL REÎNNOIM PROIECTUL

1

mailto:si.zalau@bec.ro


EUROPEAN AL ROMÂNIEI (REPER) a depus cel mai mare număr de candidaturi 

în circumscripţia nr. I Zalău-Judeţul Sălaj,
Adresa PARTIDULUI REÎNNOIM PROIECTUL EUROPEAN AL 

ROMÂNIEI (REPER) înregistrată la Biroul Electoral de Circumscripţie Municipală 

nr.l Zalău-judeţul Sălaj sub nr. 53/03.05.2024 privind propunerea de desemnare a 

doamnei Erdei Elena în cadrul acestui Birou,

împrejurarea că nu au fost depuse alte solicitărti pentru completarea Biroului în
etapa a 111-a

DISPUNE:

1. Completarea Biroului Electoral de Circumscripţie Municipală nr.l Zalău- 

Judeţul Sălaj cu dna Erdei Elena din partea PARTIDULUI REÎNNOIM 

PROIECTUL EUROPEAN AL ROMÂNIEI (REPER).

2. Prezentul proces-verbal se va afişa la sediul 

Circumscripţie Municipală nr. I Zalău-judeţul Sălaj şi pe pagina de internet 
a Municipiului Zalău.

3. Pentru care a fost încheiat prezentul proces-verbal.

Biroul Electoral de

PREŞEDINTE,

Judecător MOLDCj^^A

Membri:
1. Igreţ Dorina Florina, membru PSD
2. Ernszt lulia Monica, membru PNL
3. lonuţaş lonuţ Lucian, membru USR
4. Szdllosi Szabolcs, membru UDMR
5. Onuţe Andreea Gabriela, membru AUR
6. Papai loan Mirko, membru UDSCR _
7. Ardelean Dan Nicolae, membru PRO România
8. Balazs Hajnal, membru PMP

2


